



Ansøgningskema 2009

- for puljemidler til aktiviteter og arrangementer

Projekttitle: Den Store Cykeldag
Arrangørs navn: Kulturhuset Pilegården i sam.arb. med Dansk Cyklist Forbund.
Adresse: Brønshøjvej 17, 2700 Brønshøj
Kontaktperson (navn, adresse, telefonnummer samt e-postadresse): For ansøgning: Mette Bøgelund-Hansen, Brønshøjvej 17, 2700 Brønshøj, 27156843, metteb@kff.kk.dk For arrangement: Lotte Søderlund, Brønshøjvej 17, 2700 Brønshøj, 38602860.
Ansøgt beløb: Kr. 10.000
Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side: Kr. 3.000 fra diverse cykelbutikker, foreninger og andre butikker i Brønshøj. Kildevæld fra Carlsberg.
Egen medfinansiering (evt. i form af frivilligt arbejde): 3.000
Projektets tidsplan: Nu: Dagen på hjemmeside.



Brønshøj-Husum Lokaludvalg

Uge 18: Ruteplanlægning og tilbagemelding til DCF.

Uge 19: Booking af band

Uge 20: Markedsføring iværksættes

Uge 22: Tryk af t-shirts

Uge 24: Indkøb af frugt og vand

Uge 24: Indhente præmier

Arrangementet: Den Store Cykeldag 14. juni 2009

Sted for projektets afholdelse (præcis adresse):

Startsted: Brønshøjvej 17 i gården.

Arrangementets målgruppe: Alle med en cykel, de har lyst til at bruge.

Forventet antal deltagere: Fra 30-150.

Ansøgningskemaet SKAL udfyldes og vedlægges som forside til ansøgningen.

Ansøgningen skal vedlægges følgende:

- et udfyldt ansøgningskema
- en kortfattet projektbeskrivelse
- et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- evt. kopi af ansøgning om støtte fra anden side samt evt. svar

Ansøgningen skal sendes til Lokaludvalgets sekretariat helst pr. e-mail, alternativt pr. brev:

Brønshøj-Husum Lokaludvalg

Kulturhuset Pilegården

Brønshøjvej 17

2700 Brønshøj

broenshoej-husumlokaludvalg@okf.kk.dk

Budget for "Den Store Cykeldag" 14. juni 2009

Udgifter:	Budget:	Regnskab:
Vandflasker	Kr. 1.500	
Frugt	Kr. 1.500	
T-shirts	Kr. 5.000	
Præmier	Kr. 3.000	
Underholdning ved mål	Kr. 5.000	
I alt	Kr. 16.000	
Indtægter:		
Tilskud fra Lokaludvalget	Kr. 10.000	
Sponsorering	Kr. 3.000	
Egenfinansiering	Kr. 3.000	
I alt	Kr. 16.000	

Projektbeskrivelse for "Den Store Cykeldag" i Utterslev Mose 14. juni 2009

Kulturhuset Pilegården har meldt sig under fanerne til "Den store cykeldag", som Dansk Cyklist Forbund har taget initiativ til. Vi har budt ind med at være start- og slutsted og stå for ruteplanlægning, guider (bl.a. fra en lokal cykelklub), præmier og forplejning undervejs. Det er en dag, hvor alle der har lyst til at cykle kan være med. Vi starter i Pilegården kl. 11.00 med velkomst, opvarmning og opdeling af hold. Derefter bliver vi lidt af gangen sendt ud på en 10 km lang cykeltur rundt om Utterslev Mose. Når vi vender tilbage til Pilegården, vil der være grill i haven og musik. Man kan også tage egen madkurv med. Det er gratis at deltage og alle børn, der deltager, får et diplom. Der er præmier til flotteste og mest fantasifulde cykel og enkelte andre tilmeldte. Derudover vil vi gerne uddele t-shirts, vandflasker og frugt til de cyklende. Det bliver en tur i et roligt tempo så alle kan være med og det gælder IKKE om at komme først i mål.

Formål (formuleret af DCF)

Formålet med Store Cykeldag er at få flere danskere til at cykle. At skabe en dag i kalenderåret, hvor alle med interesse i cyklismen har anledning og mulighed for, at motivere flere danskere til at opleve glæden ved at cykle en tur. Hensigten er at være med til at stoppe nedgangen i cyklingen uden for byerne og støtte den positive udvikling i cyklingen i de større byer.

På Store Cykeldag arrangeres der cykelture for enhver smag i hele Danmark. Fra racerture på landevej, over mountainbiketure i skoven til familieture med madkurv og ternet tæppe. Turene arrangeres af kommuner, cykelklubber, naturvejledere, Dansk Cyklist Forbunds lokalafdelinger og af andre organisationer, der har en interesse i at få danskerne op på cyklerne og ud i naturen.

Store Cykeldag blev søsat i 2005 i anledning af Dansk Cyklist Forbunds 100 års jubilæum. Idéen er at skabe en årligt tilbagevendende dag, hvor alle danskere i hele landet cykler en tur. Store Cykeldag afholdes altid den anden søndag i juni.